



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

SanS ApS

**Grønnegade 1
2970 Hørsholm**

CVR nr. 36 45 75 03

Årsrapport for 2018/2019

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. august 2019

Dirigent

Navn: Mads Schack Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. april 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

SanS ApS
Grønnegade 1
2970 Hørsholm

CVR nr.: 36 45 75 03
Stiftet: 10. december 2014
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Mads Schack Pedersen, Bonderupvejen 25, 3250 Gilleleje
Steffen Max Mølbach Krogh, Poppelvang 8, 3250 Gilleleje

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 32, og et underskud på tkr. 32 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til opstart af restautant i nye lokaler.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		116.702	1.323
Personaleomkostninger	1	<u>-147.869</u>	<u>-1.231</u>
Driftsresultat		-31.167	92
Andre finansielle omkostninger		<u>-604</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-31.771	92
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-22</u>
Årets resultat		<u>-31.771</u>	<u>70</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110
Overført resultat		<u>-31.771</u>	<u>-40</u>
I alt disponering		<u>-31.771</u>	<u>70</u>

Balance pr. 30. april 2019

Aktiver	Note	2017/2018 tkr.
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	39.189	0
Varebeholdninger i alt	39.189	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.345	0
Andre tilgodehavender	4.658	4
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	107.003	4
Likvide beholdninger	257.513	306
Omsætningsaktiver i alt	403.705	310
Aktiver i alt	403.705	310

Balance pr. 30. april 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-31.771	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110
Egenkapital i alt	18.229	160
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	22
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	22
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.718	24
Anden gæld	210.758	101
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	385.476	128
Gældsforpligtigelser i alt	385.476	150
Passiver i alt	403.705	310

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
Egenkapital primo	50.000	109.312	1	
Årets resultat	0	0	-31.772	
	0	0	-31.772	
Betalt udbytte	0	-109.312	0	
	0	-109.312	0	
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-31.771	
Egenkapital, ultimo			18.229	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:				
	Regnskabs- året 2014/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	143.175	1.164
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>4.694</u>	<u>67</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>147.869</u>	<u>1.231</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>22</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>22</u>